tatibus, privilegiis aut auctoritatibus ca-

reat eo ipso, et perpetuo privatus sii et

esse censeatur, perinde ac si nuniquam

inler cardinales cooptatus fuisset, nec

biretum rubrumaccepisset. QuoA quidem

biretum posi id tempus confestim depo-

nere omnino leneatur.

§ 20. Decernentes sic in praemissisom-
"'""'''• nibus et singulis per qiioscumque iudices

et conuiiissarios, etiam causarum Palali!

Apostolici auditores et ipsos S. R. E. car-

dinales, in qiiavis causa et inslantia, sub-

bila eis et eorum cuique quavis aliter

iudicandi et interpretandi facultale et

auclorilatc, indicaci ci definiri debere;

necnon iiritum et inane quicquid secus

super bis a quoquam, ipiaviv auclorilale,

scienter vel ignoranter, conligeiil alien-

tari.

§ 21. Non obslanlibus aposlolicis ac in

ir^ru'o".''!"!'*
8"8ieralibus conciliis editis conslitulioni-

bus et ordinalionibus, etiam cerium alium

eorumdem cardinalium numcrum prae-

scribenlibus, aut alias super praemissis

disponenlibus, quas omnes, qualenuspra--

senli conslilulioni in aliquo adveisantur,

illarum (enoies pru piene ac suflicienler !

ma ptihW-

imploruni.
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expressis liabentes, etiam si de illis spe-
cialis, specifica, expressa ac individua de
verbo ad verbum, non aulempcr clausu-
las generales idem importantes, menlio
facienda esset, omnino abrogamus, abo-
lemus et annullaimis, ceteriscpie coulra-
riis quibuscum(|iie.

§ 22. CetenuT), ut praesentes litterae ko,

oumibus innolescanl, mandamus illas ad
"""''

valvas Lalcranensis et Principis Apostolo-
""'

limi de Urbe basilicarum, alqiie Cancel-
lariae Aposlolicae et in acie Campi Florae
more solilo publicaii et inibi affigi, et

per aliqiiod lemporis spalium dimilli;

cisqvic detiaclis, earum exemjila eo in

locoreliqui. Ac volumusut illarum tran-

sumptis, manu alicuius notarli publici

subscriplis, ci sigillo praelati vel peisonae

in dignilate ecclesiastica con>litnlae niu-

nitis, in iudicio et extra illud, ubi opus
fuerii, eadem prorsus fides adliibeatur,

([uae ipsis originalibus adbiberetur , si

forent exbibitae vel ostensae.

§ 23. Nulli ergo omnino hominum li- sm

ceal banc paginam ctc. Siquis aulem boc
"''"

attentare praesumpseiit , indignalionem

omnipotentis Dei ac beatorum eie.

Datuni Romae apud S. Pelrum, anno

Incarnationis dominicae millesimo quin-

gentesimo octuagesimosexto, terlio nonas

decembris, ponlificatus nostri anno ii.

•f Ego SiXTUS Catholicae Ecclesiae episc. p.i|,ì